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Kanada'nın dört bir kö şesinde Türk festivali

Açıklama:  Yaz aylarının gelmesiyle Kanada'yı Türk festivalleri coşkusu sarmaya başladı. Yılın ilk festivali 12-13 Haziran 
tarihlerinde Hamilton'da düzenlendi. 
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Hamilton Türk Festivali
 
Kanada’nın ilk Türk festivaline ev sahipliği yapan Hamilton, bu yıl 12-13 Haziran tarihlerinde 
Türk festivalinin 6.’sını düzenledi.   
 
Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da Gage Park’ta düzenlenen Festival’de Murat Toy ve Cenk-
Saadet ikilisi şarkılarıyla katılımcılara müzik ziyafeti verirken, Denizli yöresi halk oyunları ekibi ve 
Nil Akademi folklor ekibi de Türkiye’nin çeşitli yörelerinden halkoyunları gösterileri sundu. 
Hamiton Türk Festivali’ni Beam Eğitim Merkezi düzenliyor. www.hamiltonturkishfestival.com
 
 
Edmonton Türk Festivali
 
Yılın ikinci festivali Alberta’ın başkenti Edmonton’daydı. Festival, Dr. Wilbert Mclntyre Park’ta 26-
27 Haziran tarihlerinde yapıldı. Harmony Diyalog Grubu tarafından organize edilen Festival’in 
web adresi  www.edmontonturkishfestival.com
 
 
K-W Türk Festivali
 
Mekân değiştiren Kitchener-Waterloo Türk Festivali, bu yıl Waterloo Public Square’de yapılacak. 
10-11 Temmuz tarihleri arasında iki gün sürecek Festival’in ilk günü sadece yiyecek servisi 
yapılacak, ikinci gün ise sahne programları ve diğer etkinlikler gerçekleştirilecek. Festival 
Ertuğrul Eğitim Merkezi’nce organize ediliyor. www.kwturkishfestival.com
 
 
Calgary Türk Festivali
 
Alberta eyaletinin bir diğer Türk festivali olan Calgary Türk Festivali, K-W Türk Festivali ile aynı 
tarihlerde, yani 10-11 Temmuz’da düzenlenecek. Festival, Eau Claire Festival Market’te 
yapılacak. Bu Festivali Burç Intercultural Centre organize ediyor. www.calgaryturkishfestival.com 
Quebec Türk Festivali
Quebec eyaletinin tek Türk festivali olan Quebec Türk Festivali 17-18 Temmuz tarihlerinde 
Montreal’de Jean-Drapeau Park’ta düzenlenecek. Festival’in bu yıl Türkiye’den konukları var. 
Kültür Bakanlığı Gençlik Halkoyunları Ekibi Festival boyunca gösteriler sunacak. Dialog Vakfı 
tarafından organize edilen Festival’in web adresi  www.festivalturc.org
 
 
Vancouver Türk Festivali
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British Columbia’nın en büyük şehri olan Vancouver bu yıl ilk kez bir Türk festivaline ev sahipliği 
yapacak. 1. Vancouver Türk Festivali 24 Temmuz’da Vancouver Art Gallery’nin arka bahçesinde 
düzenlenecek. Damla Vakfı tarafından organize edilen Festival’in web adresi 
www.vancouverturkishfestival.com
 
 
Ottawa Türk Festivali
 
Ottawa Türk Festivali bu yıl bir hafta sürecek etkinliklere sahne olacak. Festival’in tanıtımı 
amacıyla 3 Temmuz’da Bayshore Shopping Centre’da ve 10 Temmuz’da St. Laurent Shopping 
Centre’da, 17 Temmuz’da da Rideau Centre’da Festival hakkında bilgilendirme çalışmalarının 
yapılacağı stantlar kurulacak.  
 
Festival kapsamında 17 Temmuz’da Ottawa Public Library-Main Branch’ta “Kelebek” (Butterfly) 
adlı film gösterilecek. 18 Temmuz’da  Hartman’s Independent Grocer’da Türk mutfağı yemekleri 
gösterisi yapılacak, 19 Temmuz’da ise yine Ottawa Public Library-Main Branch’ta “Şeb-i Aruz 
Belgeseli” gösterilecek.  
 
20 Temmuz Salı günü Ottawa Polis Merkezi’nde Bayrak Çekme Töreni düzenlenecek.  
 
21 Temmuz’da Türk Kültür Merkezi’nde Türkçe Kursu olacak.  
 
23 Temmuz Cuma  günü ise Belediye Binası (Ottawa City Hall)’nda Festival Açılış Galası 
yapılacak.  
 
Festival ise 24-25 Temmuz tarihlerinde Confederation Park’ta düzenlenecek. Yerel sanatçılarla 
birlikte Quebec Türk Festivali’ne katılacak olan Kültür Bakanlığı Gençlik Halkoyunları Ekibi, 
Ottawa Türk Festivali’nde de sahne alacak. Kanada Türk Kültür Vakfı tarafından organize edilen 
Festival’in web adresi www.ottawaturkishfestival.com
 
 
Toronto Türk Festivali
 
Kanada’nın en büyük Türk Festivali olan Toronto Türk Festivali bu yıl 7-8 Agustos tarihlerinde 
Dundas Square’de yapılacak. 
 
Festival kapsamında geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Fatih Belediyesi Mehter Takımı 
Toronto’ya gelecek ve Yonge Caddesi üzerinde yürüyecek. 
 
Yine Türkiye’den Kültür Bakanlığı Devlet Halk Dansları Topluluğu, Tuluğhan Uğurlu ve ekibi 
Festival’de sahne alacak. Ayrıca Toronto’da yaşayan Rap müzik sanatçısı Evren ve ekibi ile 
Türkiye’den sürpriz sanatçılar Festival’e katılacaklar. 
 
Öte yandan Türkiye’nin çeşitli şehirleri Festival alanında stantlar kurarak illerini tanıtacaklar.  
Toronto Türk Festivali’ni Kanada Türk Dostluk Vakfı organize ediyor. 
www.torontoturkishfestival.org
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